
 
 
 
 
 
 

DŮM KULTURY HODONÍN, příspěvková organizace, Horní Valy 6, tel. 518 309 411, e-mail:  
dkhodonin@dkhodonin.cz   www.dkhodonin.eu   www.hokus.cz  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:dkhodonin@dkhodonin.cz
http://www.dkhodonin.eu/
http://www.hokus.cz/


KULTURA 
 

MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, Národní třída 25, Horní Valy 2, 695 35 Hodonín                                
www.hodonin.eu   
 
DŮM KULTURY HODONÍN, příspěvková organizace, Horní Valy 6, tel. 518 309 411, e-mail:  
dkhodonin@dkhodonin.cz   www.dkhodonin.eu   www.hokus.cz  

             
Datum Hodina Název  Místo konání 

2.7. 19:00 HKL – Komikaze – improvizační show Terasa DK 
Hodonín 

11.7. 19:00 HKL – Tančírna – letní open class Terasa DK 
Hodonín 

12.7. 7:00 – 12:00 Farmářské trhy s Blešákem Masarykovo 
náměstí Hod. 

19.7. 17:30 HKL – Like Fool – Hodonínská metalová 
legenda 

Terasa DK 
Hodonín 

25.7. 16:30 HKL – TerraGroove: Techno Pulse – 
Techno z gramofonů 

Terasa DK 
Hodonín 

  PŘIPRAVUJEME NA 8/2025  
2.8.  Posezení pod majů  
8.8. – 11.8.  Svatovavřinecké slavnosti 2025  
15.8.  HKL – TerraGroove – House Vibe  
22.8.  HKL – Hudební skupina Jama a hostě   
26.8.  HKL – Open Stage  
  HKL - Tančírna  

 
 
MĚSTSKÁ KNIHOVNA, Národní tř. 36, tel. 518 321 213,  www.knihovnahod.cz     
dospele@knihovnahod.cz      citarna@knihovnahod.cz    

 
Datum Hodina Název  Místo konání 

30.6. - 29.8.  Proměny – Barbora Havlíčková Výstavní sál  
2. 7.  17:30 Vernisáž Linie krajiny II – Josef Fantura 

(výstava 28. 6. – 2. 8.) 
Galerie 
Vednevnoci  
 

10. 7.  19:00 Fenomén Slovácko – Festival Literární 
Slovácko 

Kulturní sál 
lázeňského 
domu Eva,  
Lázně 
Hodonín, s.r.o. 

10. 7.  9:00 - 12:00 Prokletý poklad Černé perly - úniková 
hra  

Oddělení pro 
děti 

14. 7.  19:00 Cesty po Bangkoku – Festival Literární 
Slovácko 

Kulturní sál 
lázeňského 
domu Eva,  
Lázně 
Hodonín, s.r.o. 

17. 7.  9:00 - 12:00 Fotbálek Cup  Zašívárna 
24. 7.  19:00 Liščí proroctví Adély Jedlitschkové – 

Festival Literární Slovácko 
Kulturní sál 
lázeňského 
domu Eva,  

http://www.hodonin.eu/
mailto:dkhodonin@dkhodonin.cz
http://www.dkhodonin.eu/
http://www.hokus.cz/
http://www.knihovnahod.cz/
mailto:dospele@knihovnahod.cz
mailto:citarna@knihovnahod.cz


Lázně 
Hodonín, s.r.o. 

25. 7.  19:00 DS Svatopluk – „Ať žije Bouchon!”  –  
Festival Literární Slovácko 

Holíčsky 
zámok 
 

30. 7. 13:30 Výprava do Starého Kvartýru v Lužicích  Sraz u Městské 
knihovny 
Hodonín 

30. 7.  19:00 Modrotisk – Festival Literární Slovácko Kulturní sál 
lázeňského 
domu Eva, 
Lázně  
Hodonín, s.r.o. 

31. 7. 9:00 – 9:30 a 
10:00 – 10:30 

Škvrňata a batolata do knihovny 
natotata 

Oddělení pro 
děti 
 

 
HODONÍNSKÝ SYMFONICKÝ ORCHESTR A SMÍŠENÝ PĚVECKÝ SBOR, Horní Valy 2, Hodonín, 
774 941 995, pan Michal Bešta, www.orchestrasbor.cz   mbesta@seznam.cz    

                                        
 

SÁL EVROPA, Národní třída 21. Hodonín, tel.: 518 352 271 (vchod vedle ČSOB), 
www.masaryk.info     a.stuskova@masaryk.info   
 

Otevírací 
doba: 

PO – PÁ 8:00 - 12:00 
12:30 - 16:30 

 

NE + SVÁTKY 
 

13:00 – 17:00 
 

 
ZOO HODONÍN, U Zoo 1, Hodonín, tel.: 518 346 271, 724 247 812, www.zoo-hodonin.cz  
propagace@zoo-hodonin.cz                                                 

                                                                                                                                      
Datum Hodina Název  Místo konání 

5.7.  Zmrzlinový den + dětská zmrzlinová 
show Wikiho svět. 

Zoo Hodonín 

15.7. 19:30 Stand-up dětská Tomáš Měcháček: Muži 
jsou z marsu, ženy z Venuše. 

Zoo Hodonín, 
pódium 

27.7. 13:00 – 17:00 Den tygrů + Běh pro tygry  
 

 
DŮM PŘÍRODY HODONÍNSKÉ DÚBRAVY, Lipová alej 19, Hodonín, tel.: 720 811 175, 
www.dumprirody.cz dumprirody@muhodonin.cz  

 
Datum Hodina Název  Místo konání 

7.7. – 11.7. 
21.7. – 25.7. 
4.8. – 8.8. 

 Letní příměstské tábory  
Vydejte se s námi na dobrodružnou 
výpravu do Hodonínské Dúbravy. 
Prožijte nezapomenutelný týden plný 
přírodních kouzel, fantazie a nových 
přátelství. Můžete se přihlašovat na níže 
uvedené turnusy: 
7.7. – 11.7. určeno pro děti 9-13 let, 
kapacita 15 dětí 
21.7.-25.7. určeno pro děti 6-10 let, 

 

http://www.orchestrasbor.cz/
mailto:mbesta@seznam.cz
http://www.masaryk.info/
mailto:a.stuskova@masaryk.info
http://www.zoo-hodonin.cz/
mailto:propagace@zoo-hodonin.cz
http://www.dumprirody.cz/
mailto:dumprirody@muhodonin.cz


kapacita 20 dětí (přijímáme náhradníky) 
4.8. – 8.8. určeno pro děti 6-10 let, 
kapacita 20 dětí 
(přijímáme náhradníky) 
Cena: 3500 Kč (zahrnuje program, 
stravování, pitný režim, výdaje na 
výlety) 
Více informací na: 
https://www.dumprirody.cz/hodoninska-
dubrava/letni-primestske-tabory/ 
 

 
ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA, Horní Valy 2, tel.: 518 351 365, www.zushodonin.cz  
info@zushodonin.cz 

 
 

LÁZNĚ HODONÍN, Měšťanská 140, Hodonín, tel.: 518 395 501, www.laznehodonin.cz   
kultura@laznehodonin.cz   

 
Datum Začátek Název  Místo konání 

2.7. 19:00 JITŘENKA – taneční a poslechový večer u lázeňské 
fontány 

4.7. 19:00 FENIXI – taneční a poslechový večer u lázeňské 
fontány 

7.7. 19:00 JERRY BAND – taneční a poslechový 
večer 

u lázeňské 
fontány 

9.7. 19:00 KOMBET – taneční a poslechový večer u lázeňské 
fontány 

10.7. 19:00 FENOMÉN SLOVÁCKO – literární festival   Kulturní sál lázní 

11.7. 19:00 Český POP ROCK – taneční a poslechový 
večer 

u lázeňské 
fontány 

14.7. 19:00 CESTY PO BANGKOKU – literární festival  Kulturní sál lázní 

16.7. 19:00 DUO RUBÍN – taneční a poslechový večer  u lázeňské 
fontány 

18.7. 19:00 SAVANA – taneční a poslechový večer u lázeňské 
fontány 

21.7. 19:00 Manželé Osičkovi – večer při cimbálu  u lázeňské 
fontány  

23.7. 19:00 Manželé Grufíkovi – taneční a poslechový 
večer  

u lázeňské 
fontány  

24.7.  19:00 Liščí proroctví – literární festival  Kulturní sál lázní 

25.7. 19:00 Zpívání a povídání s harmonikou  u lázeňské 
fontány 

29.7.  19:00 DUO HARMONICKÉ HOUSLE od folklóru 
po rock 

u lázeňské 
fontány 

30.7. 19:00 MODROTISK – literární festival  Kulturní sál lázní 

 
 

 

http://www.zushodonin.cz/
mailto:info@zushodonin.cz
http://www.laznehodonin.cz/
mailto:kultura@laznehodonin.cz


DENNÍ LÁZNĚ BLISS DAY SPA HODONÍN, Měšťanská 140, 695 01 Hodonín, tel.: 518 395 506, 
spa@laznehodonin.cz, www.laznehodonin.cz  

 
Nabídka 
služeb 

Wellness zóna/vstup 2 hodiny (bazén, whirlpool, sauny a sprchy, lokální 
hibernace, Kneippova léčba, relaxační místnost, vstup na zelenou střechu), 
plavání, masáže, fit centrum, privátní sauna. 

 
WELLNESS 
ZÓNA  

úterý, středa, pátek 
neděle  

14:00 – 21:00 
10:00 – 20:00 

PLAVÁNÍ  pondělí a čtvrtek  
středa  
sobota  

12:00 – 21:00 
12:00 – 14:00 
10:00 – 20:00 

MASÁŽE, 
SUCHÁ 
MASÁŽNÍ 
VANA + FIT 
CENTRUM 
 

celotýdenní provoz (od pondělí do neděle) v aktuální provozní 
době 

ZVÝHODNĚNÉ 
BALÍČKY 

1x vstup do wellness zóny+1x suchá masážní vana – 550Kč 
 
vstup do privátní sauny pro dvě osoby+2x suchá masážní 
vana+2x prosecco – 1 100Kč 

nutná rezervace: 
518 395 506 

DÁRKOVÉ 
VOUCHERY 

Voucher: 1x vstup do wellness DOPORUČUJEME 
Voucher z v hodnotě: 500Kč, 1000Kč, 2000Kč, 5000Kč  

Vouchery lze 
zakoupit 
v provozní době 
Denních lázní 

 
 

LETNÍ KOUPALIŠTĚ, Sportovní 4186/2, 695 01 Hodonín, +420 725 581 068, www.laznehodonin.cz                                                                                                                      
Bližší informace naleznete: https://www.laznehodonin.cz/letni-koupaliste  

 

  LK Hodonín 2025 
I. Jednorázové 
vstupné červen - srpen vstup dospělý vstup snížený 

celodenní 9:00 – 20:00 140 110 

večerní 17:00 – 20:00 90 80 

poslední hodina 19:00 – 20:00 80 70 

    
  LK Hodonín 2025 

II. Vstup pro držitele 
čipu červen - srpen vstup dospělý vstup snížený 

celodenní 9:00 – 20:00 110 100 

večerní 17:00 – 20:00 80 70 
krátkodobé (do 2 
hod) 9:00 – 20:00 80 70 

poslední hodina 19:00 – 20:00 70 60 
 
 
NEMOCNICE TGM HODONÍN, Purkyňova 2731/11, Hodonín, tel.: 720 030 319, 
https://www.nemho.cz/  kuzmova@nemho.cz  
Na kulturní akce pořádané v Nemocnici TGM Hodonín srdečně zveme i občany města Hodonína a 
okolních obcí.     

mailto:spa@laznehodonin.cz
http://www.laznehodonin.cz/
http://www.laznehodonin.cz/
https://www.laznehodonin.cz/letni-koupaliste
mailto:kuzmova@nemho.cz


VÝSTAVY 
 

MASARYKOVO MUZEUM, Zámecké náměstí 27/9, tel.: 518 351 834,  www.masaryk.info 
masarykovomuzeum@masaryk.info     

                 
Otevírací 
doba: 

PO – PÁ 8:00 - 12:00 
13:00 – 16:30 

 

NE + SVÁTKY 
 

13:00 – 17:00 (Listopad – Březen) 
13:00 – 18:00 (Duben – Říjen) 
 

Datum Hodina Název  Místo konání 
11.4.-13.7.  Cestou 1. československého armádního 

sboru 
Výstava je věnována 80. výročí konce II. 
světové války a je doplněna výjimečnými 
sbírkovými předměty 
 

ZÁMEČEK 

21.-25.7.  Duše regionu-letní příměstský tábor 

 
 

ZÁMEČEK 

31.7.  17:00 Vernisáž k výstavě „Ve víru revolucí“ 
200 let od povstání děkabristů  
Evropa v letech 1789-1848 

ZÁMEČEK 

    
    

 
VÝSTAVNÍ SÁL Masarykova muzea a sál EVROPA – Národní třída 21, tel.: 518 352 271  
(vchod vedle ČSOB), www.masaryk.info    evropa@masaryk.info   a.stuskova@masaryk.info  
 

Otevírací 
doba: 

PO – PÁ 8:00 - 12:00 
12:30 – 16:30 

 

NE + SVÁTKY 13:00 – 17:00 

Datum Hodina Název  Místo konání 
20.3.- 21.9.  Když se očka rozzáří, výstava loutek, kulis 

a divadélek 
Výstavní sál 

 
MUZEUM NAFTOVÉHO DOBÝVÁNÍ A GEOLOGIE, Kasárenská ul. 1022/5, tel.: 604 413 665,  
732 628 735, www.muzeumropy.cz, mng.hodonin@seznam.cz, FB: muzeumropy 

                                                                             
Datum Hodina Název  Místo konání 

12.7. 13:00-15:00 Geologické odpoledne – rýžování zlata a 
granátů, paleopískoviště 

Muzeum ropy 
Hodonín 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.masaryk.info/
mailto:masaryk@masaryk.info
http://www.masaryk.info/
mailto:evropa@masaryk.info
mailto:a.stuskova@masaryk.info
http://www.muzeumropy.cz/
mailto:mng.hodonin@seznam.cz


GALERIE VÝTVARNÉHO UMĚNÍ, Úprkova 2, tel.: 518 351 051, www.gvuhodonin.cz  
info@gvuhodonin.cz   

 
Datum Hodina Název  Místo konání 

do 19. 10.  dle otevírací 
doby galerie 

Výstava | Svoboda v pubertě | umění 90. 
let 
Výstava přibližuje rozličné tendence a 
umělecká média 90. let. Soustředí se na tři 
klíčové oblasti – hledání identity, 
propojování umění s novými médii a také 
příklon ke konceptuálnímu umění. 
Nachází se v celém patře galerie. 

Úprkova 2, 
Hodonín 

do 10. 8. dle otevírací 
doby galerie 

Výstava | Dušana Vrbovská | Natura 
mortua et viva 
Mladá slovenská autorka a dvojnásobná 
finalistka soutěže mladých talentů Malba 
– nadace VUB (2018, 2023) Dušana 
Vrbovská se ve své tvorbě věnuje zejména 
realistickému zobrazení přeměn v přírodě. 

Úprkova 2, 
Hodonín 

17. 7. 10:00 – 15:00 Hudební pokojík | workshop pro děti 
Pro děti od 6 do 9 let. Výtvarná dílna s 
prvky muzikoterapie. Hudba nám bude 
pomáhat komunikovat a propojovat se s 
druhými, vyjadřovat své prožívání a 
emoce, uvolňovat se. Pomocí hudby 
můžeme zkusit vyjádřit, co neumíme 
vyjádřit slovy. Budeme intenzivněji 
prožívat své tělo a smysly. Cena: 350 Kč / 
os. Na program je nutné se přihlásit 
předem, kapacita je omezená. Kontakt 
pro rezervaci: Romana Košutková email: 
kosutkova@gvuhodonin.cz. 

Úprkova 2, 
Hodonín 

18. 7.  17:00 Komentovaná prohlídka výstavy 
Svoboda v pubertě | umění 
devadesátých let s kurátorkou Evou 
Bendovou 
Vstupné jako na výstavy. 

Úprkova 2, 
Hodonín 

30. 7.  10:00 – 15:00 Graffiti – umění ulice zblízka | workshop 
pro děti 
Pro děti od 7 do 15 let. Výtvarná dílna v 
prostorách zahrady galerie s lektorkou 
Silvií Hozmanovou, která dětem přiblíží 
svět graffiti – umění, které vzniklo v ulicích 
měst, ale dnes se objevuje i v prestižních 
galeriích po celém světě. Cena: 350 Kč / 
os. Na program je nutné se přihlásit 
předem, kapacita je omezená. Kontakt 
pro rezervaci: Romana Košutková email: 
kosutkova@gvuhodonin.cz. 

Úprkova 2, 
Hodonín 

31. 7.  10:00 – 11:00 HANDS ON ART | Květinová dílna  
Program tvořivé květinové dílny bude 
navazovat na probíhající výstavu Dušany 
Vrbovské Natura mortua et viva. 
Více informací:  

Úprkova 2, 
Hodonín 

http://www.gvuhodonin.cz/
mailto:info@gvuhodonin.cz


HANDS ON rodinné výtvarné dílny pro 
nejmenší návštěvníky 
Pohádkové příběhy a výtvarné tvoření 
připravujeme pro děti od 2 do 7 let a jejich 
doprovod (rodiče, prarodiče atd.). Střídají 
se dny zaměřené na různé výtvarné 
techniky a dny se čtením pohádek a 
tvořením – HANDS ON ART a HANDS ON 
BOOK. Cena za dítě je 100 Kč / 50 Kč 
sourozenec / doprovod zdarma. Na 
program je nutné se přihlásit předem, 
kapacita je omezená. Kontakt pro 
rezervaci: Romana Košutková (telefon 601 
575 255, kosutkova@gvuhodonin.cz). 

od jara do 
podzimu 

dle otevírací 
doby galerie 

Otevřená zahrada galerie s expozicí soch 
a kavárnou 

Úprkova 2, 
Hodonín 

 OTEVÍRACÍ 
DOBA: 

út–pá 10:00–18:00; so–ne 12:00–18:00; 
po – zavřeno; stejná otevírací doba je i 
ve svátky 
první neděle v měsíci – vstup zdarma 

 

 
GALERIE „VEDNEVNOCI“ - Národní tř. 36, tel. 518 321 213, www.knihovnahod.cz   
dospele@knihovnahod.cz  

 
Datum Hodina Název  Místo konání 

28.6. – 2.8.  Výstava fotografií – Linie krajiny II pana 
Josefa Fantury. Vernisáž proběhne 2.7. 
v 17:30 

Galerie 
VEDNEVNOCI 

                   
 

KINO 
 

KINO SVĚT, Velkomoravská 9, tel.: 601 169 169, www.kinosvet.eu    kino.svet@seznam.cz 
Kompletní a aktuální program naleznete na www.kinosvet.eu 

 
 

Datum Čas Přístupnost Název filmu Vstupné 
2.7. 14:30 15+ Bolero / Senior 70,- Kč 
2.7. 15:00 12+ Třeboňsko – Krajina 

dvojího nebe / 
Senior 

70,- Kč 

6.7. 17:00 12+ Balet na Broadway – 
Wheeldenova díla/ 
Královský balet 

290,- Kč 

4.7. 21:15 12+ Na plech / Letňák 100,- Kč 

8.7. 21:15 15+ Moře na dvoře / 
Letňák 

100,- Kč 

9.7. 20:00 12+ Superman / 
předpremiéra 

 

10.7. 20:00 12+ Superman | premiéra  
12.7. 20:00 15+ Kouzlo derby | 

předpremiéra pro 
 

http://www.knihovnahod.cz/
mailto:dospele@knihovnahod.cz
http://www.kinosvet.eu/
mailto:kino.svet@seznam.cz


fanoušky AC Sparta 
15.7. 21:15 15+ Nosferatu | Letňák 100 
18.7. 21:15 15+ Kouzlo derby | 

premiéra na letňáku 
150 

     
22.7. 21:15 12+ Top Gun (1986) | 

zakončení letňáku 
100 

23.7. 19:00 12+ Roger Waters This Is 
Not A Drill: Live 
From Prague – The 
Movie 

300 

 
 

VOLNÝ ČAS 
 

MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINA JIŽNÍ SLOVÁCKO, z. s., kancelář Masarykovo nám. 27, Hodonín,  
kontakt Ing. Josef Smetana, tel. 777 328 052, www.jiznislovacko.cz; info@jiznislovacko.cz 

 
REGIONÁLNÍ TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM, Masarykovo nám. 27, Hodonín,  
tel. 608 934 142, info@regionalko.cz, www.regionalko.cz 

 
Otevírací doba: 
Vyhlídky z radniční věže: 

úterý-neděle od 9:00 do 16:00 
vždy v půl 10,11,12,14,15,16 hod nebo po individuální 
domluvě. 

 
Datum Hodina Název  Místo konání 

1.7. – 31.7. 9:00 – 17:00 Krojovaná krása – výstava panenek  
 

APOŠTOLSKÁ CÍRKEV Hodonín, Komenského 8, mob.739 584 095,  www.achodonin.cz  
b.cupal@tiscali.cz                                                          

                                                                                                                                             

Datum Hodina Název  Místo konání 
7.7. -11.7. 8:00 – 12:00   Fér fotbal, příměstský tábor pro děti 

7-14let 
ZŠ Vančurova  

 
CÍRKEV ADVENTISTŮ SEDMÉHO DNE, Havlíčkova ul. 29a, tel. 776 781 734 

 
 
ŽIVOT A ZDRAVÍ, zapsaný spolek, Havlíčkova ul. 29a, 608 309 200, www.klubyzdravi.cz  

 
 

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU, Bohuslava Martinů 5, 695 03 Hodonín-Bažantnice, tel.: 518 352 741, 
www.svchodonin.cz   svc.hodonin@ho.orgman.cz  

 
Spousta mimoškolních aktivit nejen pro děti. Navštivte naše webové stránky. 

 

PRAVIDELNÁ SETKÁVÁNÍ: Sborový dům, ul. Komenského 8 
Neděle od 9:30        Bohoslužby  
Čtvrtek od 18:00 Bible-nejlepší lék pro naši duši         

 

http://www.mas-dolnimorava.cz/
mailto:info
http://www.regionalko.cz/
http://www.achodonin.cz/
mailto:b.cupal@tiscali.cz
http://www.klubyzdravi.cz/
http://www.svchodonin.cz/
mailto:svc.hodonin@ho.orgman.cz


KLUB MLADÝCH při SVČ, Hodonín, Horní Valy 2, tel.: 725 341 592 – vedoucí pedagog volného času 
Mgr. Petra Kašíková,  http://klub-mladych.svchodonin.cz/ e-mail:  km.hodonin@seznam.cz, 
facebook: Klub Mladých 

 
 

OBLASTNÍ CHARITA HODONÍN, Hodonín, Wilsonova 7, tel.: 534 001 250, 
http://www.hodonin.charita.cz/ 
Služby poskytované charitou Hodonín najdete na http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/  

 
 

EKOCENTRUM DÚBRAVA HODONÍN při SVČ, Červené domky 4A, tel.: 725 341 596, 725 341 593, 
http://dubrava.svchodonin.cz/ ekocentrum.hodonin@seznam.cz    

 
 

CENTRUM VODNÍ TURISTIKY 
PŘÍSTAVIŠTĚ U JEZU, Legionářů 2132, Hodonín, tel.: 603 281 591, 603 281 290,  
www.pristavisteujezu.cz , pristavisteujezu@seznam.cz nebo nás najdete na facebooku 

 
Otevírací doba: Po a Čt 11:00 - 22:00; Pá 11:00 – 24:00; So 10:00 – 01:00; Ne 10:00 

– 22:00 
Informace o kulturních akcích naleznete na FB nebo na plakátech.  
Více info a reservé na tel.: 603 281 290   

 
OBCE PRO BAŤŮV KANÁL - dobrovolný svazek obcí, Masarykovo náměstí 27, 695 01 Hodonín;  
tel. 724 570 450, email:  kocvarova@batacanal.cz, www.obceprobatuvkanal.cz 

 
ZEN HODONÍN – zenová meditace, tel. 731 099 960, 
email:  zenhodonin@seznam.cz, www.kwanumzen.cz/hodonin 

 
 

 
SPORT 

 
TEZA Hodonín, příspěvková organizace, Tyršova 3588/10, 695 01 Hodonín,  www.teza-hodonin.cz  

 
VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA, Lipová alej 4110/23, Hodonín, tel. č.:   518 340 927 
http://www.teza-hodonin.cz 
hala@teza-hodonin.cz 

 
 
ATLETICKÝ KLUB HODONÍN, J. Suka 41, tel: 518 346 594 

 
 

ZIMNÍ STADION Václava Nedomanského, Tyršova 10, Hodonín, tel.: 518 352 294, 
http://www.teza-hodonin.cz/  
http://www.teza-hodonin.cz/zimni-stadion  

 
 

PRAVIDELNÁ SETKÁVÁNÍ: Čajový klub Kulatá Brána, Vrchlického 3970/4, Hodonín 

Každou pondělí       od 19:00 – 21:00 

http://klub-mladych.svchodonin.cz/
mailto:km.hodonin@seznam.cz
http://www.hodonin.charita.cz/
http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/
http://dubrava.svchodonin.cz/
mailto:ekocentrum.hodonin@seznam.cz
http://www.pristavisteujezu.cz/
mailto:pristavisteujezu@seznam.cz
mailto:horackova@batacanal.cz
http://www.batacanal.cz/
mailto:zenhodonin@seznam.cz
http://www.kwanumzen.cz/hodonin
http://www.teza-hodonin.cz/
mailto:hala@teza-hodonin.cz
http://www.teza-hodonin.cz/
http://www.teza-hodonin.cz/zimni-stadion


Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-
hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu  
Pro soukromý pronájem kontaktujte p. Prčíka, tel: 777 695 004 e-mail: zs@teza-hodonin.cz 

 
 

 
STADION U ČERVENÝCH DOMKŮ, Sukova 41, Hodonín, tel. č.:   518 340 857  
www.teza-hodonin.cz/cervene-domky  hala@teza-hodonin.cz 

 
Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na: 
www.teza-hodonin.cz/cervenedomky/rozpis 
 

 
FLORBAL HODONÍN, kancelář: Masarykovo nám. 5, Hodonín; Ing. Jiří Wagner, +420 776 493 077, 
info@florbalhodonin.cz, www.florbalhodonin.cz, www.fb.com/hodoninflorbal 

 
 

VESLAŘSKÝ KLUB HODONÍN, Legionářů 2132, Hodonín, tel.: 518 351 915,  www.vkhodonin.cz   
vkhodonin@seznam.cz  

 
 

RODINA 
 

CENTRUM PRO RODINU A SOCIÁLNÍ PÉČI HODONÍN, z.s., Štefánikova 15, Hodonín.  
Informace o programech: tel.: 774 650 138, www.cprhodonin.cz  kocvarova@cprhodonin.cz  
Anna Kočvarová a komosna@cprhodonin.cz Vendula Komosná 

 

 
TURISTIKA + VÝLETY 

 
KLUB ČESKÝCH TURISTŮ, předseda: p. Jiří Michenka, tel: 776 165 421, 
www.spoluhraci.cz/kcthodonin  jiri.michenka@seznam.cz .   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 

http://www.teza-hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu
http://www.teza-hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu
mailto:zs@teza-hodonin.cz
http://www.teza-hodonin.cz/cervene-domky
mailto:hala@teza-hodonin.cz
http://www.teza-hodonin.cz/cervenedomky/rozpis
mailto:info@florbalhodonin.cz
http://www.florbalhodonin.cz/
http://www.fb.com/hodoninflorbal
http://www.vkhodonin.cz/
mailto:vkhodonin@seznam.cz
http://www.cprhodonin.cz/
mailto:kocvarova@cprhodonin.cz
mailto:komosna@cprhodonin.cz
http://www.spoluhraci.cz/kcthodonin
mailto:jiri.michenka@seznam.cz


PŘEHLED AKCÍ V OKOLÍ MĚSTA HODONÍN 
 
 ČEJČ, tel.: 518 361 213, 518 361 118,  www.cejc.cz   starostacejc@email.cz   pokladna@cejc.cz   
zahradkari.cejc@seznam.cz  

 
Datum Hodina Název  Místo konání 

1.7. – 13.7. 13:00 – 18:00 ZŠ Čejč 100 let – doprovodná 
výstava  

Základní škola 

11. – 14. 7.   Čejčské hody Areál parku  
11.7. 17:00 

21:00 
Stavění máje 
Zábava se skupinou EASY LINE 
 

  

12.7. 13:00 
14:00 
20:00 

Turnaj v pétanque  
Hodový fotbalový turnaj 
Zábava pod májú, DH Ištvánci 

 

13.7. 9:00 
14:30 
20:30 

Mše svatá 
Krojový průvod pro hodové právo, 
odpolední zábava 
Večerní zábava pod májú, DH 
Lácaranka 

 

14.7. 20:00 Hodová Open air   
25.7.  Letní noc, hraje JaGr band Areál parku  

 
ČEJKOVICE – tel.: 518 362 602, www.cejkovice.cz   ou@cejkovice.cz 

 
Navštivte Domeček T.G.M. – Muzeum.  
Prohlídky možné po předchozí objednávce na +420 518 362 602 

Datum Hodina Název  Místo konání 
4.7. 21:00 Letní kino v Sonnentoru: road movie 

Žlutou žábou do země modrého 
nebe,  

Bylinkový ráj 
SONNENTOR, 
Příhon 943, 
Čejkovice 

5.7. 21:00 Letní kino v Sonnentoru: pohádka 
Velký pán 

Bylinkový ráj 
SONNENTOR, 
Příhon 943, 
Čejkovice 

6.7. 21:00 Letní kino v Sonnentoru: komedie 
Sladký život 

Bylinkový ráj 
SONNENTOR, 
Příhon 943, 
Čejkovice 

7.7. 21:00 Letní kino v Sonnentoru: drama 
Nezlomní 

Bylinkový ráj 
SONNENTOR, 
Příhon 943, 
Čejkovice 

19.7. 11:00-17:00 Pro českou přírodu: roadshow 
Ministerstva životního prostředí 

Bylinkový ráj 
SONNENTOR, 
Příhon 943, 
Čejkovice 

 
 
 

http://www.cejc.cz/
mailto:starostacejc@email.cz
mailto:pokladna@cejc.cz
mailto:zahradkari.cejc@seznam.cz
http://www.cejkovice.cz/
mailto:ou@cejkovice.cz


DOLNÍ BOJANOVICE, tel.: 518 372 326, fax: 518 372 225,  www.dolnibojanovice.cz    
kultura@dolnibojanovice.cz 

 
Slovácká chalupa - architektonická památka v obci Dolní Bojanovice. Nachází se zde stálá 
expozice rolnického obydlí na vsi a expozice lidových krojů, prodej TZ. Chalupa je otevřena 
v neděli 15:30 – 17:30, případně po telefonické dohodě na 607 679 901 

 
 
DUBŇANY – Kulturní a informační centrum města Dubňany,  www.dubnany.eu   
infocentrum@kicdubnany.cz     www.kicdubnany.websnadno.cz , tel.: 511 117 874     

 
Stálá expozice HORNICTVÍ, SKLÁŘSTVÍ A SLOVÁCKÁ JIZBA. Nachází se v budově ZUŠ 
Dubňany. Expozice jsou pod Kulturním a informačním centrem.  
Otevřeno: Po-Pa: 9:00- 17:00, So: 13:00-17:00.  

Datum Hodina Název  Místo konání 
5.7. 19:00 Majk Spirit a DJ Grimaso Přírodní areál 
11.7. 20:00 Visací Zámek a Znouzecnosts Přírodní areál 
12.7. 20:00 Aba  Přírodní areál 
16.7. 9:30 Povídám, povídám pohádku Dvůr KIC 
19.7. 9:00 Oslavy 100 let fotbalu v Dubňanech Travnaté hřiště FK 

Baník 
19.7. 15:00 Dubňanské pivní slavnosti Přírodní areál  
23.7. 9:30 Povídám, povídám pohádku Přírodní areál  
25.7. 21:00 Letní kino Přírodní areál 
26.7. 20:00 Moravians a beseda u Cimbálu Přírodní areál 

 
 
 

 
JOSEFOV, tel.: 518 373 004, fax: 518 372 365, www.josefov.eu     starosta@josefov.eu   
info@josefov.eu  
 

Datum Hodina Název  Místo konání 
15. 7. 19:00 Ruční stavění hodové máje Výletiště pod 

zeleným 
19. 7. 20:00 Beseda u cimbálu, hraje CM Zádruha, 

vstupné 200,--Kč 
Výletiště pod 
zeleným 

20. 7. 8:30 Hodová mše svatá Kostel všech sv. 
20.7. 15:30 

 
16:00 
 
19:00 

Tradiční krojované hody - Hodový 
průvod k povolení hodů od kostela 
Hodová zábava pod zeleným, hraje DH 
Lanžhotčanka, 
vstupné 200,-- Kč 
Sólo přespolní 

Kostel všech sv. 
 
Výletiště pod 
zeleným 

21. 7. 17:00 Tradiční krojovaná zábava pod zeleným 
– mužáci, vstupné 100,--Kč, hraje DH 
Lanžhotčanka 

Výletiště pod 
zeleným 

22.7. 19:00 Tradiční krojované hody – zábava 
krojovaných děvčat, vstupné 150,- Kč, 
hraje DH Lanžhotčanka  

Výletiště pod 
zeleným 

 
KARLÍN, tel.: 518 361 453, fax: 518 361 453, www.obeckarlin.cz    starosta@obeckarlin.cz  
ucetni@obeckarlin.cz  

 

http://www.dolnibojanovice.cz/
mailto:kultura@dolnibojanovice.cz
http://www.dubnany.eu/
mailto:infocentrum@kicdubnany.cz
http://www.kicdubnany.websnadno.cz/
http://www.josefov.eu/
mailto:starosta@josefov.eu
mailto:info@josefov.eu
http://www.obeckarlin.cz/
mailto:starosta@obeckarlin.cz
mailto:ucetni@obeckarlin.cz


 
LUŽICE, tel.: 511 117 827, www.luziceuhodonina.cz    lorencova@luziceuhodonina.cz  

 
Datum Hodina Název  Místo konání 

5.7. 17:00 – 23:59 Rocková přehlídka Areál Starý potok 
 

MIKULČICE, tel.: 518 323 449, 722 956 749, www.mikulcice.cz   kultura@mikulcice.cz 
 

Datum Hodina Název  Místo konání 
29.6.-14.9. 14:00-18:00 Výstava obrazů - Vítězslav Píža Chalupa F. 

Mikuleckého 
5.7. 15:30 Cyrilometodějská pouť Na Valech 
25.7.-26.7. 21:00 Letní kino  Areál fotbalového 

hřiště 
 

MUTĚNICE, tel.: 518 370 497, www.mutenice.cz     kultura@mutenice.cz    
 

Navštivte rozhlednu Vyšicko – provozní doba denně od 8:00 do 20:00! 
 

Datum Hodina Název  Místo konání 
5.  7.  16:00 Noc pod Mutěnskú horú Areál sklepů Pod 

Búdama 
12. 7. 18:00 Hasičská noc Amfiteátr Pod 

Búdama 
19. 7.  15:00 Duel vinařů Amfiteátr Pod 

Búdama 
26. 7.  Letní fotbalová noc Amfiteátr Pod 

Búdama 
 
 

NOVÝ PODDVOROV, tel.: 518 372 528, www.novypoddvorov.cz   ou.novypoddvorov@tiscali.cz  
 

 
PETROV, tel.: 518 335 620, fax: 518 335 079, www.obec-petrov.cz  mistostarosta@obec-petrov.cz  
podatelna@obec-petrov.cz  

 
 

PRUŠÁNKY, tel.: 518 374 125, fax: 518 374 112, www.obecprusanky.cz    kultura@obecprusanky.cz   
 

Datum Hodina Název  Místo konání 
26.7.  Běh pro Mikuláška (charitativní akce) Prušánky - Nechory 

 
RATÍŠKOVICE, tel.: 518 367 236, paní Jana Koplíková, www.ratiskovice.com   
podatelna@ratiskovice.com   kultura@ratiskovice.com  

 
Datum Hodina Název  Místo konání 

5.7. 15:00 Pouť na Nákle Liliový kříž na Nákle 
13.7. 11:00 57. mezinárodní festival dechových 

hudeb Ratíškovice 
Fotbalový areál  

19.7. 20:00 Taneční zábava - Ferum Areál letní parket 
 

 
 
 

http://www.luziceuhodonina.cz/
mailto:lorencova@luziceuhodonina.cz
http://www.mikulcice.cz/
http://www.mutenice.cz/
mailto:kultura@mutenice.cz
http://www.novypoddvorov.cz/
mailto:ou.novypoddvorov@tiscali.cz
http://www.obec-petrov.cz/
mailto:mistostarosta@obec-petrov.cz
mailto:podatelna@obec-petrov.cz
http://www.obecprusanky.cz/
mailto:kultura@obecprusanky.cz
http://www.ratiskovice.com/
mailto:podatelna@ratiskovice.com
mailto:kultura@ratiskovice.com


ROHATEC, tel.: 518 359 230, www.rohatec.cz  mistostarosta@rohatec.cz info@rohatec.cz   
 

Datum Hodina Název  Místo konání 
12.7.  Soutěž v GP Hodonín v požárním 

sportu 
Areál parku u ZŠ 

13.7.  Soutěž TFA Rohatec Areál parku u ZŠ 
 
 

STARÝ PODDVOROV, tel.: 518 372 123, fax: 519 232 039, www.poddvorov.cz   obec@poddvorov.cz 
 

PROHLÍDKA VĚTRNÉHO MLÝNA. Větrný mlýn je otevřen v letním období v sobotu a v neděli  
od 10:00 do 17:00. V ostatní dny po domluvě na obecním úřadě, tel.: č. 518 372 123, 
mob: 725 111 217, nebo 724 162 263, obec@poddvorov.cz 

 
SUDOMĚŘICE, tel.: 518 335 222, fax: 518 335 222, www.obecsudomerice.cz   
pod.sudomerice@seznam.cz   
Půjčovna lodí Pod Výklopníkem Sudoměřice Baťův kanál, www.vyklopnik.er.cz 
pujcovnalodi.sudomerice@seznam.cz  
 tel.: 732 141 614 

 
Datum Hodina Název  Místo konání 

5.7. 17:00 – 23:59 Rocková přehlídka Areál Starý potok 
 

TEREZÍN, tel.:518 361 325, fax: 518 361 325, obec.terezin@seznam.cz   
SPOLEK TEREZÍNSKÝCH VINAŘŮ, www.vinariterezin.cz  vinari.terezin@tiscali.cz  vita.v@tiscali.cz   
MUZEUM VINAŘSTVÍ A VENKOVA, 724 919 826, www.muzeum-vinarstvi.cz, 
vinar.museum@gmail.com 
PŘÁTELÉ DOBRÉ ZÁBAVY, z.s., tel.: 607669919, e.ludmilka@seznam.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.rohatec.cz/
mailto:mistostarosta@rohatec.cz
mailto:info@rohatec.cz
http://www.poddvorov.cz/
mailto:obec@poddvorov.cz
mailto:obec@poddvorov.cz
http://www.obecsudomerice.cz/
mailto:pod.sudomerice@seznam.cz
http://www.vyklopnik.er.cz/
mailto:pujcovnalodi.sudomerice@seznam.cz
mailto:obec.terezin@seznam.cz
http://www.vinariterezin.cz/
mailto:vinari.terezin@tiscali.cz
mailto:vita.v@tiscali.cz
http://www.muzeum-vinarstvi.cz/
mailto:e.ludmilka@seznam.cz


 


